روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۶۵۰۰۷ -۰۹۱۲۳۵۸۳۲۹۳ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ • ۵ شوال ۱۴۴۴ • ۲۶ آوریل ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۳۸ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۲ • اذان مغرب ۱۹:۰۵
اذان صبح فردا ۳:۴۶ • طلوع آفتاب ۵:۱۷

# شرق

دیالوگ روز

**مستر نوبادی - زاوکان دورمال - ۲۰۰۹**

نیمو نوبادی (جرد لتو): من از مردن نمی ترسم نگرانم که به اندازه کافی زندگی نکرده باشم باید روی همه تخته‌سیاه‌های کلاس‌ها نوشته بشه زندگی به زمین بازی، نه چیز دیگه....